
ULYSSE HYPER DISTRIBUTION Facture fournisseur FCF 18/0173
Réf. fournisseur : 634866

Date : 22/10/2018
Code fournisseur : FR 0032

Émetteur:

 
ULYSSE HYPER DISTRIBUTION
SIDI DAOUED,LA MARSA

Adressé à:

VirtualDev
Immeuble Rubis, Bloc A , Appart A3-3
1053 Les Jardins du Lac
RC: B03236102013
Matricule fiscal: 1327424/Q/A/M/000
BAN: TN5904089174003130431467

 

ART_00094 (Réf. produit fournisseur 6291071055127) - MINI BAR 19% 368,90756
3

368,90756
3

1 368,908

ART_00095 (Réf. produit fournisseur 3614612009909) - MICRO ONDE 19% 150,42016
81

150,42016
81

1 150,420

TIMBRE 0% 0,6000,600 1 0,600

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation TVA P.U. HT Qté Total HT

Total HT 519,928
Total TVA 19% 98,672
Total TTC 618,600
Déjà réglé 618,600
Reste à payer 0,000

Versements déjà effectués

Règlement Montant Type Num
22/10/2018 618,600 Espèce  

Capital de 0 - RC: B130971996 - Matricule fiscal: 496040K-P-M-000 1/1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

